
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской области 

 

от _12.02.2016                                 г. Петушки                                                  № _188_ 
 

Об определении ответственных  подразделений 

за обеспечение организации доступа к  

информации о деятельности  

администрации Петушинского района 

 

 

 

 

В целях организации доступа к информации о деятельности администрации 

Петушинского района, руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 

09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления» 

п о с т а н о в л я ю: 

1.  Определить информационно-компьютерный отдел, отдел организационной 

и кадровой работы администрации Петушинского района ответственными 

подразделениями за обеспечение организации доступа к информации о 

деятельности администрации Петушинского района. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Петушинского района, начальника управления экономического 

развития. 

3. Постановление главы Петушинского района от 29.09.2009 № 1940 «Об 

определении ответственных подразделений за обеспечение доступа к информации 

о деятельности администрации Петушинского района» признать утратившим 

силу. 

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                 С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ 

 


